

Mszanowo, 27.03.2023 r.

GMINA NOWE MIASTO LUBAWSKIE
UL. PODLEŚNA 1
13-300 MSZANOWO

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

RD.271.1.5.2023

Dotyczy postępowania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowe Miasto Lubawskie w miejscowościach Pacółtowo i Mszanowo”

I. Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowe Miasto Lubawskie w miejscowościach Pacółtowo i Mszanowo”

z podziałem na części:

Część I Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pacółtowo

Część II Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Mszanowie ul. Widokowa

II.

Zapytanie nr 1:

Cześć I: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pacółtowo Prosimy o potwierdzenie, że naprawę nawierzchni gruntowej zgodnie z przedmiarem robót poz. 48 d.1.4 należy wykonać z pospółki a nie jak zgodnie z SST z kruszywa łamanego do nawierzchni tłuczniowej.

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zgodnie z SST nr S-03.00.00 punkt 5.2 naprawę nawierzchni gruntowej należy wykonać z pospółki.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy Część I: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pacółtowo

Czy zamawiający potwierdza, że sieć kanalizacji sanitarnej należy wykonać z materiałów, których parametry zostały opisane w Projekcie Technicznym pkt. 9.2 „Sieć kanalizacji sanitarnej” oraz w Specyfikacji Technicznej punkt S-02.00.00 Kanalizacja sanitarna grawitacyjna pkt. 5.3 Roboty montażowe?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający potwierdza że sieć kanalizacji sanitarnej należy wykonać z materiałów, których parametry zostały opisane w Projekcie Technicznym pkt. 9.2 „Sieć kanalizacji

sanitarnej” oraz w Specyfikacji Technicznej punkt S-02.00.00 Kanalizacja sanitarna grawitacyjna pkt. 5.3 Roboty montażowe.

Zapytanie nr 3:

Czy zamawiający potwierdza ,że sieć kanalizacji sanitarnej (rury grawitacyjne oraz studnie inspekcyjne) należy wykonać z materiałów pochodzących od jednego producenta ?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Materiały służące do budowy nie muszą pochodzić od jednego producenta, jednak muszą zapewnić szczelność urządzeń kanalizacji sanitarnej.

III. Wyjaśnienia treści SWZ nie powoduje zmiany terminu składania ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alina Ławicka
Alina Ławicka